

Årsredovisning
för
Lundgrens Värme och Sanitet AB
556947-2581

Räkenskapsåret
2021-04-01 – 2022-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonny Lundgren , Styrelseledamot
2022-09-29

Styrelsen för Lundgrens Värme och Sanitet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 – 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför VVS-entreprenader, VVS-konsultationer och försäljer produkter härtill. Verksamheten bedrivs i Vedum.

Företaget har sitt säte i Vara.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	11 007	8 141	9 119	10 214
Resultat efter finansiella poster	1 456	6	395	878
Soliditet (%)	53,4	57,1	48,9	47,1

Ökning av omsättningen under året då efterfrågan på bolagets tjänster och produkter har ökat.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 819 646	47 377	2 917 023
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		47 377	-47 377	0
Årets resultat			1 152 708	1 152 708
Belopp vid årets utgång	50 000	2 867 023	1 152 708	4 069 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 867 023
årets vinst	1 152 708
	4 019 731
disponeras så att i ny räkning överföres	4 019 731
	4 019 731

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 006 561	8 141 007
Övriga rörelseintäkter		240 509	133 024
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 247 070	8 274 031
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 559 605	-3 395 029
Övriga externa kostnader		-1 894 323	-1 463 655
Personalkostnader	3	-3 221 915	-3 266 324
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-82 922	-108 210
Summa rörelsekostnader		-9 758 765	-8 233 218
Rörelseresultat		1 488 305	40 813
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 429	-34 497
Summa finansiella poster		-32 363	-34 497
Resultat efter finansiella poster		1 455 942	6 316
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	65 000
Förändring av överavskrivningar		-27 538	-7 881
Summa bokslutsdispositioner		-2 538	57 119
Resultat före skatt		1 453 404	63 435
Skatter			
Skatt på årets resultat		-300 696	-16 058
Årets resultat		1 152 708	47 377

Balansräkning	Not	2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	899 177	918 893
Inventarier, verktyg och installationer	5	138 776	225 722
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	103 739	103 739
Summa materiella anläggningstillgångar		1 141 692	1 248 354
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	10 000	10 000
Andra långfristiga fordringar	8	0	11 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	21 500
Summa anläggningstillgångar		1 151 692	1 269 854
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 560 183	1 291 827
Summa varulager		1 560 183	1 291 827
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		293 430	267 511
Övriga fordringar		49 652	139 930
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 606 318	533 645
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 363	135 983
Summa kortfristiga fordringar		2 107 763	1 077 069
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 273 630	1 909 952
Summa kassa och bank		3 273 630	1 909 952
Summa omsättningstillgångar		6 941 576	4 278 848
SUMMA TILLGÅNGAR		8 093 268	5 548 702

Balansräkning	Not	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 867 023	2 819 646
Årets resultat		1 152 708	47 377
Summa fritt eget kapital		4 019 731	2 867 023
Summa eget kapital		4 069 731	2 917 023
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		215 000	240 000
Ackumulerade överavskrivningar		104 979	77 441
Summa obeskattade reserver		319 979	317 441
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 085 611	1 063 282
Summa långfristiga skulder		1 085 611	1 063 282
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		984 689	315 100
Skatteskulder		172 777	0
Övriga skulder		667 070	267 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		793 411	668 603
Summa kortfristiga skulder		2 617 947	1 250 956
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 093 268	5 548 702

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-03-31	2021-03-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Medelantalet anställda	6	6

Not 4 Byggnader och mark

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 031 423	858 469
Omklassificeringar	0	172 954
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 031 423	1 031 423
Ingående avskrivningar	-112 530	-92 814
Årets avskrivningar	-19 716	-19 716
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 246	-112 530
Utgående redovisat värde	899 177	918 893

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	778 882	754 882
Inköp	0	24 000
Försäljningar/utrangeringar	-46 547	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	732 335	778 882
Ingående avskrivningar	-553 160	-464 666
Försäljningar/utrangeringar	22 807	0
Årets avskrivningar	-63 206	-88 494
Utgående ackumulerade avskrivningar	-593 559	-553 160
Utgående redovisat värde	138 776	225 722

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	103 739	203 693
Inköp	0	73 000
Omklassificeringar	0	-172 954
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 739	103 739
Utgående redovisat värde	103 739	103 739

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Insatskapital i Ek. Föreningen för Sveriges Bad & Värmebutiker.

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	11 500	11 500
Avgående fordringar	-11 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	11 500
Utgående redovisat värde	0	11 500

Investering High Coast Distillery fat

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Elfström, Modern Ekonomi Sverige AB

Vedum 2022-09-21

Jonny Lundgren
Jonny Lundgren

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-09-28

SA Revision AB

Andreas Jahnstedt
Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
